檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：吳幸枝

電話：05-3620123轉313

傳真：05-3620379

電子信箱：lavawsg@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣立東石國民中學

發文日期：中華民國104年1月28日

發文字號：府教學字第1040018503號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：網頁瀏覽路徑及授權書(0018503A00_ATTCH1.doc、0018503A00_ATTCH3.doc)

主旨：函轉國家教育研究院來文有關「臺灣教育研究資源網」典

藏收錄各校教育研究文獻資源，歡迎各校多加參考利用，

並請 貴校惠贈及授權各類教育相關出版品或電子全文資

料以推廣分享，請 查照。

說明：

一、依據國家教育研究院104年1月22日教研資字第1040000997

號函辦理。

二、國家教育研究院「臺灣教育研究資源網」（以下簡稱本網

站）整合多種資料類型及教育資源，包含期刊論文、研討

會論文、圖書全文、專案研究報告、國內教育輿情剪報、

國際教育訊息、國家教育研究院出版品、館藏書目、教學

媒體等9類，歡迎各校將其網頁與本網站（http://teric.

naer.edu.tw）連結，網頁瀏覽路徑詳如附件一。

三、另，為發揚本土教育文化及協助本土教育教學，請 貴校

踴躍捐贈本土教材、本土藝術、傳統產業、傳統音樂、傳

統戲曲、傳統舞蹈、各地方自然生態、各族語歌謠、文化

、教學手冊及教師研習手冊、本土教育出版品等（若有電

0

59

第2頁，共2頁

裝

訂

線

子檔惠請一併提供），國家教育研究院亦將建置於上揭網

站。

四、如蒙惠允捐贈相關出版品，特此申謝，並請填「授權書」

（如附件二），貴校提供之出版品若由個人所編著，請惠

予協助取得作品授權（同附件二），授權書以郵寄方式逕

復國家教育研究院教育資源及出版中心（地址；106臺北

市大安區和平東路1段179號8樓）。

正本：各國民中小學(含永慶與竹崎高中)

副本：嘉義縣政府教育處 2015-01-29
14:12:32